

# **BRANTBJERG ApS**

Skovbøllingvej 3  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2016**

---

**Tage Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRANTBJERG ApS  
Skovbøllingvej 3  
7000 Fredericia

CVR-nr: 26669219  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Sydbank  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab for Ejendomsselskabet Højgaard ApS, samt investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 har været tilfredsstillende med et overskud på 482 tkr.. Resultatet af datterselskabet, et underskud på 99 tkr., er indregnet i virksomhedens resultat ifølge senest foreliggende årsrapport.

Egenkapitalen udgør ultimo 1.280 tkr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Kursudviklingen på fondsbørsen har i januar kvartal 2016 været et mindre fald. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Eksterne omkostninger .....  |      | -5.572         | -9.344         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>-5.572</b>  | <b>-9.344</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-5.572</b>  | <b>-9.344</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og<br>tilgodehavender, der er anlægsaktiver ..... |      | -98.946        | 8.821          |
| Andre finansielle indtægter .....  | 1    | 824.005        | 390.449        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....  | 2    | -58.211        | -86.583        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>661.276</b> | <b>303.343</b> |
| Skat af årets resultat .....   | 3    | -178.835       | -60.797        |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>482.441</b> | <b>242.546</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....                                     |      | -98.946        | 8.821          |
| Overført resultat .....  |      | 581.387        | 233.725        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>482.441</b> | <b>242.546</b> |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note     | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |          | 650.709          | 749.655          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |          | 2.089.262        | 1.562.267        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>4</b> | <b>2.739.971</b> | <b>2.311.922</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>2.739.971</b> | <b>2.311.922</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 346.655          | 408.634          |
| Tilgodehavende skat .....                          |          | 15.419           | 5.548            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>362.074</b>   | <b>414.182</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>362.074</b>   | <b>414.182</b>   |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>3.102.045</b> | <b>2.726.104</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 200.000          | 200.000          |
| Andre reserver .....   |      | -9.291           | 89.655           |
| Overført resultat .....  |      | 1.089.748        | 508.361          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>1.280.457</b> | <b>798.016</b>   |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 17.605           | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>17.605</b>    |                  |
| Gæld til banker .....  |      | 1.634.559        | 1.872.014        |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 161.230          | 4.582            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 3.000            | 3.000            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 5.194            | 48.492           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.803.983</b> | <b>1.928.088</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.803.983</b> | <b>1.928.088</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>3.102.045</b> | <b>2.726.104</b> |

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

|                              | <b>2015</b>    | <b>2014</b>    |
|------------------------------|----------------|----------------|
|                              | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Renter tilknyttet virksomhed | 14.593         | 15.695         |
| Øvrige finansielle indtægter | 809.412        | 374.754        |
|                              | <u>824.005</u> | <u>390.449</u> |

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

| <b>Finansielle omkostninger</b> | <b>2015</b>  | <b>2014</b>   |
|---------------------------------|--------------|---------------|
|                                 | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>    |
| Renter tilknyttet virksomhed    | 1.012        | 20.128        |
| Øvrige renter                   | 57.199       | 66.455        |
|                                 | <u>58211</u> | <u>86.583</u> |

## 3. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2015</b>    | <b>2014</b>   |
|------------------------------------|----------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat                        | 161.230        | 4.582         |
| Ændring af udskudt skat            | 17.605         | 56.765        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | -550          |
|                                    | <u>178.835</u> | <u>60.797</u> |

betalt skat i årets løb 4.582 kr.

#### 4. Finansielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>tilknyttede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 660.000   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>660.000</b>  |
| Nettoopskrivninger primo            | 89.655  |
| Andel i årets resultat jf. note     | -98.946   |
| Udloddet udbytte                    | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>    | <b>-9.291</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>650.709</b>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted                 | Ejerandel | Egenkapital | Årets<br>resultat |
|--|-----------|-------------|-------------------|
| Ejendomsselskabet Højgaard ApS, Fredericia | 100%      | 650.709     | -98.946           |

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået særlige forpligtelser udover sædvanlige handelsaftaler.

Selskabet er sambeskattet med datterselskab. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og udbytteskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 i alt 161.230 kr.. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter og renter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret aktier, investeringsbeviser m.v. med en bogført værdi på 2.089.262 kr.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Elsa Sørensen, Skovbøllingvej 3, Pjedsted, 7000 Fredericia.